

Sprawozdanie merytoryczne z działalności Stowarzyszenia Przyjaciół Dzieci Specjalnej Troski „Arkadia” w roku 2021

Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci Specjalnej Troski „Arkadia” działa od 1998 roku. Od siedemnastu lat jest stowarzyszeniem użyteczności publicznej. Swoją działalność realizuje na podstawie założeń statutowych w szczególności organizując nowatorskie projekty edukacyjne, zajęcia pozalekcyjne i wypoczynek uczniów i absolwentów Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Krakowie.

Od marca 2018 roku zmieniona została siedziba stowarzyszenia. Obecnie działamy na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Krakowie przy ulicy Zamoyskiego 100.

W roku 2021 zrealizowaliśmy kilka projektów. W styczniu byliśmy współorganizatorem wycieczki do Warszawy. Uczniowie zwiedzili centrum stolicy, Zamek Królewski, Centrum Kopernia, Muzeum Pieniądza oraz Uczestniczyli w lekcji w Muzeum Powstania Warszawskiego.

W marcu dofinansowaliśmy turnus rehabilitacyjny dla matki uczennicy w szczególnej sytuacji zdrowotnej.

W czerwcu uczniowie SOSW nr 2 brali udział w zielonej szkole w Jastrzębiej Górze. Podczas pobytu nad morzem realizowali program rekreacyjno- sportowy. Poznali zabytkowe miejsca Trójmiasta.

W wrześniu i październiku dofinansowaliśmy wyjazd do Grecji dla grupy uczniów. Podczas wyjazdu do Leptokarii uczniowie zwiedzili Meteory, Kalambakę dotarli pod Olimp, odbył się również rejs statkiem po Morzu Egejskim.

Zorganizowaliśmy również zbiórkę przyborów szkolnych dla uczniów SOSW nr 2 w Krakowie.

W związku z pandemią corona wirusa nie udało się nam zrealizować kolejnej edycji School Show, mimo przyznanej dotacji z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego.

W tym czasie wspieraliśmy naszych podopiecznych w formie zdalnej, odbywały się zajęcia terapeutyczne i spotkania online.

W grudniu przygotowaliśmy paczki Mikołajowe dla wychowanków Internatu przy SOSW nr 2, oraz współorganizowaliśmy Spotkanie Wigilijne przed Świętami Bożego Narodzenia dla wychowanków Internatu.

Przez cały czas wspomagaliśmy naszych uczniów – organizowaliśmy pomoc żywnościową i rzeczową, przygotowaliśmy paczki dla najbiedniejszych uczniów z różnych placówek dla dzieci niepełnosprawnych.

W grudniu 2021 – podsumowane zostały wszystkie projekty i zaplanowaliśmy działania na 2022 rok.

PREZES STOWARZYSZENIA
Anna Polak
Anna Polak

SKARBNIK STOWARZYSZENIA
Jolanta Kwasniowska
Jolanta Kwasniowska

niceprezes
Olga Wolska